Et ideo predicta omnia et singula de nostro nostrorumque 
successorum et dicti monasterii iure, dominio et potestate eyecimus 
penitus et extrahimus, eadem in ius, dominium et potestatem pre-
dicti Guillelmi de Terracia et suorum et quorumcumque velit libere 
et quiete per franchum et liberum alodium penitus transferendo, 
mitendo ac introducendo dictum Guillelmum de Terracia cum hoc 
presenti instrumento in corporalem et vaccuam horum omnium 
possessionem pleno iure, ad habendum, tenendum et omni tempore 
possidendum per franchum alodium, ad omnem suam voluntatem 
et suorum perpetuo faciendam sine aliquo retentu quem ibi vel 
inde in aliquo non facimus, omnibus nostris vocibus et racionibus, 
iuribus et dominiis et nostrorum successorum et dicti monaste-
rii ibi et inde perpetuo extinctis et penes dictum Guillelmum de 
Terracia et suos remanentibus et translatis. 

Et sic promitimus dicto Guillelmo de Terracia et suis perpe-
tuo, per nos et omnes successores nostros, hanc vendicionem per 
franchum ac liberum alodium facere habere et tenere et posside-
re in pace contra cunctam viventem personam. Verum, si aliqua 
vivens persona aliquid ibi dicto Guillelmo de Terracia vel suis 
tetigerit, contradixerit, emparaverit, forisfecerit, demandaverit vel 
questionem aliquam sive demandam contra ipsum vel suos fecerit 
sive moverit, nos statim promitimus ante ipsum et suos ponere 
et honus litigii super nos recipere et totam causam producere ad 
effectum ab inicio usque in finem, et inde ipsum et suos semper 
indemnes servare in curia et extra curiam, et in placito et extra 
placitum, et in iudicio et extra iudicium, cum nostris propriis sump- 
tibus, missionibus et expensis et monasterii supradicti. Et si forte 
dampnum aliquod vel gravamen sive missionem inde ipsum vel 
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suos facere vel sustinere modo aliquo oportuerit, totum conveni-
mus eidem restituere et fideliter resarcire, plano verbo sine sacra-
mento et testium produccione, et de eviccione et omni interesse. 
Obigamus dicto Guillelmo de Terracia et suis nos et successores 
nostras et dictum monasterium Sancti Danielis et omnia bona 
mobilia et immobilia dicto monasterio unquam pertinencia. Et si 
aliquo iure scripto vel non scripto sive excepcione vel occasione 
aliqua in futurum huic contractui obviam ire possemus, illi peni-
tus renunciamus. 

Et nos dominus Petrus, Dei gracia gerundensis episcopus, 
laudamus et concedimus supradicta. 

Actum est hoc VIIº kaledas iunii anno Domini millesimo CCº.Lº.  
septimo.